PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

30.04.2018                                                                                                              № 21
	О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку взаимодействия финансового управления администрации Муромского района с участниками бюджетного процесса, а также юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса, утвержденному приказом  финансового управления администрации района от 12.12.2016 № 66 «Об утверждении Порядка взаимодействия финансового управления администрации Муромского района с участниками бюджетного процесса, а также юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса»

В целях реализации   пункта 11    Порядка формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014 № 163н,  п риказываю:
1. Приложение № 1 к Порядку взаимодействия финансового управления администрации Муромского района с участниками бюджетного процесса, а также юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса, утвержденному приказом  финансового управления администрации района от 12.12.2016 № 66 «Об утверждении Порядка взаимодействия финансового управления администрации Муромского района с участниками бюджетного процесса, а также юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса», изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Бюджетному отделу финансового управлению администрации района довести настоящий приказ до главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств бюджета Муромского района, Отдела №13 УФК по Владимирской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района

	          Г.А. Сафонова

Завизировано:

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	М.А. Шашина

	Главный специалист МКУ «Финансовый центр»

	Н.А.Александров

Исполнитель: Е.Ю.Коровушкина, исполняющий обязанности руководителя МКУ «Финансовый центр», 30.04.2018 15:15
Разослать: 1. Дело – 1 экз.;

                   2. Финансовое управление – 2 экз.
                   3.  Администрация Муромского района (МКУ «Централизованная бухгалтерия»)- 1 экз.;
                   4.  Управление образование администрации Муромского района-1 экз.;

                   5. Отдел №13 УФК по Владимирской области – 1экз.
                   6. МУП МТС «Окская»
Приложение
к приказу финансового управления
администрации Муромского района
от 30.04.2018 № 21
«Приложение №1

к Порядку взаимодействия

финансового управления администрации

Муромского района с участниками бюджетного

процесса, а также юридическими лицами,

не являющимися участниками бюджетного процесса,

утвержденного приказом финансового управления

администрации Муромского района

от 12.12.2016 № 66

             СОГЛАСОВАНО
____________________________​​​​​​__________________

(наименование главного распорядителя бюджетных средств;
                                                 учредителя)
__________________             _________________________________________

            (подпись)                                        (расшифровка подписи)

«_____» __________________________20_____ г.
ЗАЯВКА №_____________

НА УТОЧНЕНИЕ (ИЗМЕНЕНИЕ) ИНФОРМАЦИИ ОБ УЧРЕЖДЕНИИ
 В СВОДНЫЙ РЕЕСТР

по приложению №_____к приказу от 23.12.2014 №163н
«______» ____________20__г.

Наименование главного распорядителя

бюджетных средств (учредителя)       __________________________________________

Наименование участника (неучастника)

бюджетного процесса                              __________________________________________
	Реквизиты организации

	Наименование показателя*
	Значение показателя
	Примечание

	1
	2
	3

Руководитель учреждения _________________   ________________  ________________
                                                              (должность)                                   (подпись)                (расшифровка  подписи)

Исполнитель                          ____________   ________________  _____________________
                                                        (должность)                       (подпись)                                      (расшифровка  подписи)
* При внесении изменений в информацию об учреждении, включенную в Сводный реестр, указываются только изменяемые реквизиты.

В графе 1 указывается наименование показателя (реквизита), подлежащего указанию в соответствии с приложениями №1-3 к Порядку 163н.

В графе 2 указывается уточненная информация.

В графе 3 указывается наименование нормативно-правового акта, в соответствии с которым вносятся изменения.»
PAGE